
11نفت روزنامه سراسرى صبح ایران

    بین الملل   

بازى جدید نفت و دکل هاى حفارى
در طول چند هفته گذشته قیمت جهانى نفت همواره در 
محدوده 49 تا 50 دلار در نوسان بوده است. برهمین اساس، 
همزمان با بالا و پایین رفتن هاى قیمت نفت خام در محدوده 
49 دلار تا بیش از 50 دلار در بازار دکل هاى حفارى نفت و گاز 
جهان هم به این نوسان قیمت ها واکنش نشان مى دهند و با 
افزایش قیمت نفت به بشکه اى بیش از 50 دلار تعداد دکل هاى 
حفارى بیکار در صنایع نفت و گاز جهان کاهش و با سقوط قیمت 
نفت به کمتر از 50 دلار تعدادى دکل فعال، بیکار مى شوند.در 
معاملات منتهى به 24 ژوئن سال 2016 میلادى که بازار نفت 
با شوك جدایى انگلیس از جمع کشورهاى عضو اتحادیه اروپا 
روبه رو و روند صعودى قیمت نفت خام به بشکه اى بیش از 50 
دلار متوقف شد، تعداد دکل هاى حفارى فعال در صنایع نفت و 
گاز آمریکا هم کاهش یافت.از این رو رصد وضعیت دکل هاى 
حفارى در آمریکا نشان مى دهد تا 24 ژوئن سال جارى میلادى 
تعداد دکل هاى فعال حفارى نفت و گاز این کشور با سه دستگاه 
کاهش به 421 دستگاه رسیده، این درحالى است که حدود دو 
هفته قبل با اوج گیرى قیمت طلاى سیاه تعداد دکل هاى حفارى 
نفت و گاز این کشور افزایش یافته بود.در مجموع تا 24 ژوئن سال 
جارى میلادى تعداد دکل هاى حفارى نفت و گاز آمریکا در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 438 دستگاه کاهش یافته 
و در صورتى که قیمت طلاى سیاه در محدوده فعلى قیمتى در 
بازار داد و ستد شود، نمى توان انتظار داشت که تعداد دکل هاى 

حفارى این کشور هم افزایش یابد.
از سوى دیگر، همسو با کاهش تعداد دکل هاى حفارى 
فعال نفت و گاز آمریکا،  کاهش ذخیره سازى نفت خام 
براى چندمین هفته متوالى در این کشور و کاهش تولید 
نفت خام این کشور از مهم ترین عوامل تقویت کننده 
نفت در بازار به شمار مى رود؛ به طورى که تا 24 ژوئن سال 
جارى میلادى ذخیره سازى نفت خام در آمریکا با کاهش 
920 هزار بشکه اى به 530 میلیون و 630 هزار بشکه

 رسیده است.

شانا: فرماندار ماهشهر با رد آتش سوزى در مخزن دوم در سایت پتروشیمى بوعلى سینا گفت: خبر 
سرایت آتش و آتش سوزى یک مخزن دیگر در محل حادثه صحت ندارد.منصور قمر  با اشاره به حضور وزیر 
نفت در محل حادثه آتش سوزى مجتمع پتروشیمى بوعلى سینا، اظهار کرد: تنها یک مخزن از صبح روز 
پنجشنبه مجددا دچار آتش سوزى شد که آتش سوزى آن همچنان ادامه دارد.وى افزود: در این مخزن 
حدود 25 هزار تن مواد نفتا وجود دارد که تقریبا 50 درصد آن درصد سوزانده شده است.قمر همچنین 
در خصوص منتشر شدن اخبارى از تخلیه برخى مناطق مسکونى اطراف مجتمع پتروشیمى و همچنین 
تخلیه یک مجتمع تفریحى، گفت: این موضوع صحت ندارد و اصلا هیچ منطقه اى تخلیه نشده است

 و مردم در آرامش باشند.

 قاچاق بنزین دیگر جذابیت ندارد
 ایرنا: مدیرعامل شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى با بیان اینکه جذابیت قاچاق بنزین از بین رفته، بر 
لزوم تداوم عرضه بنزین به صورت تک نرخى تاکید کرد.سیدناصر سجادى، ضمن استقبال از تهیه اصلاحیه 
براى قانون بودجه 1395 مشتمل بر حذف بنزین دو نرخى، افزود: همان طور که پیش از این اعلام کردم، 
بنزین چند نرخى مى تواند بسترساز فساد شود.وى افزود: بررسى میزان مصرف بنزین در سه ماه نخست 
امسال نشان مى دهد حجم مصرف بنزین نسبت به مدت مشابه پارسال حدود یک درصد رشد داشته است.
وى با بیان اینکه رشد اندك یک درصدى مصرف بنزین در حالى است که به شمار خودروها افزوده شده، ادامه 

داد: این وضعیت نشان مى دهد که از جذابیت قاچاق این سوخت کاسته شده است .

انرژى 
فرماندار: مردم ماهشهر در آرامش باشند

با گذشت چندین روز  
از وقوع آتش سوزى 
پتروشیمى بوعلى و خسارت 200 میلیون دلارى 
این حادثه، وزیر نفت اعلام کرد: براى مدیریت بحران 
این حادثه یک فرمانده متخصص و کاردان نداریم.
پتروشیمى بوعلى درطول چند روز گذشته به سوژه 
اکثر رسانه هاى کشور تبدیل شده است. براساس 
فیلم هاى منتشر شده حادثه پتروشیمى بوعلى که 
هم اکنون تا سطح یک بحران ملى مطرح شده با یک 
آتش سوزى کوچک بعد از ظهر روز چهار شنبه آغاز و 
در نهایت به دلیل عدم اعمال مدیریت بحران توسط 
مدیران به ویژه مدیرعامل تازه کار سازمان منطقه ویژه 
اقتصادى ماهشهر به یک آتش سوزى گسترده تبدیل  
شده است.براساس تحلیل کارشناسان و مدیران 
صنعت پتروشیمى شاغل در منطقه ماهشهر، تاکنون 
خسارت هاى مالى این آتش سوزى گسترده به حدود 
200 میلیون دلار رسیده که این خسارت شامل 
سوختن کامل بزرگ ترین برج فرآیندى این مجتمع 
پتروشیمى، مخازن ذخیره سازى نفتا، اتصالات و 
خطوط لوله و موجودى چند هزار بشکه اى نفتا به 

عنوان یک فرآورده کمیاب و استراتژیک نفتى است.
یکى از مهم ترین عوامل در گسترش این حادثه 
پتروشیمى، سوءمدیریت در این ماجرا تحلیل 
مى شود؛ به طورى که مسئولان ذى ربط در این 
منطقه نتوانستند در کوتاه ترین زمان با هماهنگى 
سایر دستگاه ها و مجتمع هاى پتروشیمى نسبت 
به مهار آتش و گسترش آن به مخازن ذخیره سازى 
نفتاى پتروشیمى بوعلى اقدام کنند.نکته قابل توجه 
دیگر آن است که مرضیه شاهدایى مدیرعامل تازه 
منصوب شده شرکت ملى صنایع پتروشیمى و معاون 
وزیر نفت هم در طول ساعت هاى نخست وقوع حادثه 
در منطقه ماهشهر حضور نداشته و عملا موازى 
کارى و نبود مدیریت واحد در مهار بحران منجر به 
شکل گیرى تاریخى ترین حادثه در سطح صنایع 

پتروشیمى ایران شده است.
دراین بین اظهارات بیژن زنگنه وزیر نفت هم مهر 
تاییدى در عدم به کارگیرى مدیریت هوشمندانه 
بحران در مهار آتش پتروشیمى بوعلى است. بیژن 
نامدار زنگنه بامداد جمعه در جلسه کمیته بحران 
منطقه ویژه اقتصادى پتروشیمى اظهار کرد: در حال 

حاضر دنبال مقصر حادثه نمى گردیم و تمام تلاش ما 
براى مهار حادثه است.

وزیر نفت با اعلام اینکه عملیات مهار آتش، فرمانده 
ندارد و باید هرچه سریع تر فرمانده اى متخصص و 
کاردان براى این عملیات انتخاب شود، من نیز تا زمانى 
که آتش به طور کامل خاموش شود براى پشتیبانى 
و نظارت در منطقه خواهم بود، تصریح کرد: باید از 
سرایت آتش به مخازن اطراف جلوگیرى کنیم، بالگرد 
و هواپیماى آب پاش کمکى به اطفاى حریق نخواهد 

کرد و باید از راه هاى دیگر موضوع را دنبال کرد.
این عضو کابینه دولت یادآور شد: براى تامین آب 
مورد نیاز نیز باید تمام امکانات بسیج شده و امروز نیز 
باید عملیات پیشگیرى و حمله به آتش برنامه ریزى 

شود.
 تخلیه مخزن 2001c پتروشیمى بوعلى 

سینا به سمت مخازن صادراتى
عملیات تخلیه خوراك نفتاى موجود در مخزن 
2001c پتروشیمى بوعلى سینا با حجم 500 
تن در ساعت به سمت مخازن صادراتى در حال 
انجام است.ایجاد دو خط 4 و 12 اینچ، براى تخلیه 

محتویات داخل مخزن 2001c آخرین اقدامى است 
که براى مهار کامل آتش این مخزن  صورت گرفته 
است.کارکنان پتروشیمى بوعلى سینا و تیم هاى 
آتش نشانى و اعضاى مستقر در این حوزه ابتدا اقدام 
به ایجاد خط 4 اینچى براى تخلیه مواد داخل مخزن 
2001c کردند. با این خط، تخلیه خوراك مواد نفتا با 

حجم حدود 100 تن در ساعت در حال انجام است.

به موازات این اقدام، ایجاد خط دیگر 12 اینچى 
در دستور کار قرار گرفت، با این اقدام نیز 
تخلیه خوراك نفتا از داخل مخزن افزون 
بر خط 4 اینچى با حجم حدود 500 تن 
در ساعت در دستور کار قرار گرفت.این اقدام با 
هدف مدیریت کردن خوراك داخل مخزن در

 حال انجام است.

پتروشیمى بوعلى در آتش سوخت
وقوع بزرگ ترین حادثه تاریخ  در صنایع پتروشیمى

در دور جدید مذاکرات رخ داد

توافق برقى ایران با آلمان و اسپانیا

مهر- نسل فردا: مدیرعامل توانیر از توقف مصرف سوخت مایع در نیروگاه هاى کشور خبر داد و گفت: با 
وجود افزایش تولید و مصرف برق، هم اکنون صرفا گاز طبیعى در نیروگاه ها مصرف مى شود.آرش کردى 
درباره آخرین وضعیت تامین سوخت تابستانى نیروگاه ها همزمان با اوج گیرى پیک مصرف برق در کشور، 
گفت: در شرایط فعلى به استثناى دو تا سه نیروگاه استان سیستان و بلوچستان که به شبکه گاز متصل 
نیستند، تمامى نیروگاه هاى برق کشور از گاز طبیعى به عنوان سوخت اصلى استفاده مى کنند.مدیرعامل 
توانیر با اشاره به توقف مصرف سوخت مایع شامل نفت کوره و گازوئیل در بیش از 90 درصد نیروگاه هاى 
برق کشور، تصریح کرد: تمامى نیروگاه هایى که به شبکه گاز متصل هستند، صرفا از این سوخت پاك براى 

تولید برق استفاده مى کنند.

مصرف سوخت مایع در نیروگاه ها متوقف شد

گروه نفت  
نسل فردا

دور جدید مذاکرات سه جانبه ایران، اسپانیا و آلمان 
به منظور ساخت یک نیروگاه جدید برق خورشیدى 
انجام و سه طرف براى سرمایه گذارى برقى به توافق 
مقدماتى دست یافته اند.علیرضا شیخى در تشریح 
مذاکرات جدید برقى با یک گروه سرمایه گذار 

اسپانیایى- آلمانى، گفت: شرکت برق منطقه اى 
باختر با توجه به گسترش رو به رشد تقاضا براى انرژى 
برق در کشور، محدودیت منابع فسیلى، آلودگى 
زیست محیطى، رفع مشکل افت ولتاژ و حرکت در 
راستاى تحقق اقتصاد مقاومتى، افزایش ظرفیت 

تولید برق خورشیدى را در دستور کار قرار داده است.
وى با اعلام اینکه در شرایط فعلى توسعه و افزایش 
ظرفیت نیروگاه هاى برق خورشیدى به میزان 300 
مگاوات در محدوده سه استان مرکزى، همدان 
و لرستان در دستور کار قرار گرفته است، تصریح 
کرد: با توجه به استعدادهاى بالقوه منطقه به لحاظ 
داشتن 300 روز آفتابى در سال و وجود متوسط 
انرژى تابشى خورشید بر سطح منطقه (حدود 4.5 
کیلوولت ساعت بر مترمربع) که بالاتر از معیارهاى 

بین المللى است زمینه مناسبى براى ساخت نیروگاه 
خورشیدى در منطقه وجود دارد.این مقام مسئول 
اظهار داشت: این شرکت اروپایى براى انجام سرمایه 
گذارى، طراحى، ساخت، نصب و راه اندازى 50 
مگاوات نیروگاه خورشیدى اعلام آمادگى کرده و 
توافق مقدماتى حاصل شده است.وى با اشاره به 
آمادگى این شرکت سرمایه گذار اسپانیایى-آلمانى 
براى اجراى فازهاى جدید ساخت نیروگاه هاى برق 
خورشیدى، تاکید کرد: هم اکنون به منظور تسریع 

در انجام اقدامات مربوط به احداث نیروگاه هاى 
خورشیدى، سرمایه گذار خارجى براى اخذ زمین 
مورد نیاز به مرکز خدمات سرمایه گذارى و منابع 
طبیعى معرفى شده است. این مقام مسئول در وزارت 
نیرو در پایان خاطرنشان کرد: علاوه بر این به این 
شرکت اروپایى ساخت پست هاى برق نیروگاه هاى 
برقى خورشیدى پیشنهاد شده و این شرکت آمادگى 
خود را براى توسعه سرمایه گذارى هاى مشترك 

اعلام کرده است.
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منطقه 16کد )127(
سندمالكيت،

علي صفري فرزند عين الله داراي شماره شناسنامه 600 و كدملي 5569935053 
)يك جلدسنددفترچه اي بنام شهلا كاهن به پلاك ثبتي 74/13417 به همراه 

بنچاق( مورخ 1395/02/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
ارين صبري فرزند حسين داراي شماره شناسنامه و كدملي 0151919186 متولد 
1387/08/15 مورخ 1394/09/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،سندموتور،برگ سبز،
علي رضا زوارييان كچومثقالي فرزند حسن داراي شماره شناسنامه و كدملي 
0010512837 متولد 1368 و مدارك موتور هندا زيگما مدل 1391 به 
شماره پلاك 123-22283 شماره موتور 125nid101645 و شماره شاسي 
125a9102285***nid به نام داود زوارييان كچومثقالي )سندمالكيت 
راهور موتورسيكلت با شماره پلاك 22283 ايران 122 و شماره شاسي 
125a9102285***nid( مورخ 1395/01/18 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،
هادي قزباني فرزند محمدعلي داراي شماره شناسنامه 3281 و كدملي 
2559155141 متولد 1359/06/31 مورخ 1395/03/20 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز،
خودرو پژو 206 مدل 1389 شماره پلاك ايران 13-257 ه 16 شماره شاسی 
NAAP23FG7AJ160568 و شماره موتور 13588012110 به نام مصطفی 

نجفی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

برگ سبز، سند كمپانی
اينجانب احمد شجيرانی مالك خودروی پيكان به شماره شاسی 79407138 و 
شماره موتور 11127909755 و شماره پلاك ايران 14-432 ج 79 به علت فقدان 

اسناد فروش )سند كمپانی( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذكور را دارم.

برگ سبز، كارت ماشين، سند كمپانی
مدارك خودرو پرايد هاچ بك مدل 75 شماره پلاك ايران 13/858 و 83 شماره 
شاسی S1442275129223 و شماره موتور 00020654 به نام مليحه مسجدی 

هرندی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفترچه بازرگانی متعلق به آقای الله بخش لايقی قلعه سوخته  به شماره ملی 
6329791023 صادره از صنايع و معادن و اتاق بازرگانی مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

كارت بازرگانی شركت شيمی پردازان دانا به مديريت محمدرضا ميری به شماره 
10103345441 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه مالكيت )برگ سبز( سند كمپانی و كارتمشخصات موتورسيكلت 
نامی نيرو محركه CDI200 مدل 1392 به رنگ مشكی به شماره انتظامی 
627-65791 و شماره موتور 0197NBE016624 و شماره شاسی 

NBE***200D9202472 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
شناسنامه مالكيت خودرو )برگ سبز( سواری تيبا به رنگ سفيد مدل 1391  به 
شماره انتظامی ايران 53-621 ج 25 و به شماره موتور 8035562 و شماره شاسی  
S5810090033207 بنام پيمان عباسی ش ش 1155 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه مالكيت خودرو )برگ سبز( سواری پيكان - دولوكس به رنگ سفيد 
- روغنی مدل 1375 به شماره انتظامی ايران 23-414 س 31 و به شماره موتور 
1127520455 و شماره شاسی 75519377 به نام زهرا جوركش مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
زهرا عليمرداني فرزند نجف قلي داراي كدملي 0072471514 متولد 1352/02/17 

مورخ 1395/02/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
فرهاد كاوياني فرزند بشير داراي شماره شناسنامه 16128 و كدملي 0084582049 

متولد 1364 مورخ 1395/03/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،
حامد امامي فرزند محمدمهدي داراي شماره شناسنامه 4931 و كدملي 
0451402588 متولد 1360 مورخ 1395/01/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

قرارداد پيش  فروش مسكن مهر در خصوص آپارتمان واقع در پروژه فن گستر پلی 
اكريل بلوك A11 طبقه 3 واحد شماره يك با مساحت 90/32 مترمربع به شماره 
ثبت 13725 و به شماره 90/674/ص مورخ 1395/1/3 به نام خانم فاطمه زارعی 

شيروانی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
زهرا احمدي فرزند حسين داراي كدملي 0052228428 متولد 1341 مورخ 

1394/01/02 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملی،
علی زمانی نهوجی فرزند نعمت الله دارای كدملی 1189750023 متولد 1335 مورخ 

1394/8/1  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملی،
داريوش رحيمی ميرآبادی فرزند حسينعلی دارای شماره شناسنامه 2938 و كدملی 
1287004601 متولد 55/3/5 مورخ 1394/12/5  مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملی،
مريم نيكبخت مالواجردی فرزند محمدرضا دارای شماره شناسنامه و كدملی 
1272380939 متولد 1376/1/25 مورخ 1394/12/20 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملی،
مرضيه رويدشتی فرزند ابوالقاسم دارای شماره شناسنامه 1807 و كدملی 
1288124686 متولد 56/4/2 مورخ 95/4/9  مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملی،
علی تجدد فرزند اكبر دارای شماره شناسنامه 4381 و كدملی 1293266450 
متولد 1366/6/27 مورخ 94/11/1 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملی،
سعيد عموزيدی فرزند حسين دارای شماره شناسنامه 1586 و كدملی 
1287921116 متولد 47/10/24 مورخ 95/4/5 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.
كارت ملی،

مانا ذاكری بی بی نازنينی فرزند تيمور دارای شماره شناسنامه و كدملی 
0018146376 متولد 1374/5/1 مورخ 92/1/1 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.
كارت ملی، شناسنامه، كارت پايان خدمت

باقر فرزانه فرزند عاليش دارای كدملی 1450313337 مفقود گرديده و از درجه 
اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملی،
روح الله قربانی فرياد فرزند طالب دارای شماره شناسنامه 276 و كدملی 
1465365907 متولد 1359/4/20 مورخ 1395/3/2 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ميترا اميري دلويي فرزند محمدرضا داراي شماره شناسنامه 1356 و كدملي 
0943344001 متولد 1356/06/27 مورخ 1395/03/05 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
سيدخشايار لارجاني فرزند سيدكورش داراي شماره شناسنامه و كدملي 
0021401055 متولد 1377 مورخ 1395/03/29 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

شناسنامه،
گلناز مستفيد فرزند محمدحسين داراي شماره شناسنامه 417 و كدملي 
0452607248 متولد 1357 مورخ 1395/02/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.
شناسنامه،كارت ملي،

محمدعلي مقيمي فرزند غلامحسين داراي شماره شناسنامه 5125 و كدملي 
0074177192 متولد 1360 مورخ 1394/03/13 مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط مي باشد.

كارت ملي،
ويدا شميراني فرزند علي اكبر داراي شماره شناسنامه 5543 و كدملي 0049991299 

متولد 1345 مورخ 1394/04/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه موتور،
مهرداد فاتحي فرزند غلامرضا داراي كدملي 0480840032 متولد 1376 مورخ 

1395/04/10 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،كارت موتور
يونس سيدنژاد زنوني فرزند داود داراي شماره شناسنامه 888 و كدملي 
0492005079 متولد 1360 و مدارك موتور هرمز مدل 90 به رنگ مشكي به شماره 
پلاك 117-31492 به نام يونس سيدنژاد مورخ 1395/04/11 مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت ملي،
زهرا عليمرداني فرزند نجف قلي داراي كدملي 0072471514 متولد 1352/02/17 

مورخ 1395/02/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
شقايق بهرامي نژاد فرزند ناصر داراي كدملي 3860884913 متولد 1375/08/01 

مورخ 1395/01/15 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،كارت خودرو،بيمه نامه خودرو،
فرامرز بهرامي فرزند اسمعيل داراي شماره شناسنامه 53 و كدملي 4911448431 
متولد 1359/04/01 و مدارك خودروي پرايد مدل 84 به رنگ مشكي به شماره 
پلاك ايران88-578ص93 به نام فرانك تركاشوند مورخ 1395/04/07 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
شناسنامه،

محمد واسعي مقدم فرزند علي داراي كدملي 0017622220 متولد 1373/05/16 
مورخ 1393/02/05 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت پايان خدمت،كارت ملي،
محمود عابديني فرزند مروتعلي داراي شماره شناسنامه 1110 و كدملي 
1531329624 متولد 1361/06/15 مورخ 1395/04/10 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت اعتباري بانكي،كارت خودرو،بيمه 
نامه خودرو،كارت معاينه فني وبرچسب

ناربه غازاريان سنيگردي فرزند واروش داراي شماره شناسنامه 1506 و كدملي 
0068542011 متولد 1363/01/12 و مدارك خودروي پژوپارس مدل 89 به رنگ 
سفيد به شماره پلاك ايران11-133ط31 به نام ژنيك نرسس زادگريگوريان مورخ 

1395/04/13 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت دانشجويي،
ندا عليجاني فرزند حيدرعلي داراي شماره شناسنامه 8718 و كدملي 0073592404 
متولد 63/06/11 مورخ 95/03/25 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،
ساغر ابراهيم طهراني فرزند مصطفي داراي كدملي 0013443569 متولد 
1370/02/13 مورخ 1395/03/20 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،كارت شناسايي اموزش وپرورش
سوزان همت فرزند محمدحسن داراي شماره شناسنامه 894 و كدملي 
3251775103 متولد 1346/03/28 مورخ 1395/04/01 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
حميد سلطاني فرزند عبدالعلي داراي شماره شناسنامه 46861 و كدملي 
0079766749 متولد 1366/06/16 مورخ 1395/04/09 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت ملي،
محمدحسن كازروني حقيقت فرزند اكبر داراي شماره شناسنامه 1126 و كدملي 
2297981236 متولد 1357/04/16 مورخ 1395/04/09 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
منصور كاظمي نيا فرزند يعقوبعلي داراي شماره شناسنامه 803 و كدملي 
2721001833 متولد 1344/05/02 مورخ 1395/02/02 مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط مي باشد.
كارت ملي،

مهدي احمدي فرزند محسن داراي شماره شناسنامه 665 و كدملي 0062307665 
متولد 60/01/03 مورخ 95/01/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
فاطمه رضايي ازندرياني فرزند ابراهيم داراي شماره شناسنامه و كدملي 
0440353076  مورخ 1395/04/12 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
فريدون اورنگيان فرزند فتحعلي داراي شماره شناسنامه 183 و كدملي 
0040162508 مورخ 1395/03/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
محمدرضا معماري فرزند علي محمد داراي شماره شناسنامه 121 و كدملي 
4569366309  مورخ 1395/03/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،
مرتضي طاهري مفرح فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 262 و كدملي 
3992443426 مورخ 1395/04/08 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

شناسنامه،گذرنامه،كارت پايان خدمت،كارت ملي،
مسلم شمس فرزند ذبيح الله داراي شماره شناسنامه 991 و كدملي 0052093980  

مورخ 1395/03/23 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

گواهينامه پايه دو،كارت شناسايي محل كار
مصطفي محمدي فرزند حسن داراي شماره شناسنامه 8021 و كدملي 
0493235329  مورخ 1395/04/08 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

كارت ملي،
معصومه خلج اميرحسيني فرزند غفار داراي شماره شناسنامه 1317 و كدملي 
0047115955  مورخ 1394/12/01 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.

20WWW. NASLEFARDA.NET  

آگهی دادنامه
پرونده:  شماره   9509976836300464 دنامه:  دا شماره 
9409986836300330 شماره بایگانی شعبه: 941038 شعبه 3 دادگاه 
خانواده شهرستان اصفهان )مجتمع شهید قدوسی( خواهان: خانم شهین 
سلطانی بابوکانی فرزند عبدالرحمان با وکالت خانم عزت دهقانی کدنوئیه 
فرزند مراد به نشانی اصفهان - خیابان هشت بهشت شرقی بعد از چهارراه 
پیروزی نرسیده به چهارراه سعدی جنب داروخانه عباسی، خوانده: آقای 
علیرضا شمسی فرزند حسین به نشانی مجهول المکان، خواسته ها: 
1- مطالبه نفقه 2- مطالبه خسارت دادرسی 3- مطالبه خسارت تاخیر 
تادیه، گردشکار: دادگاه پس از بررسی اوراق و محتویات پرونده و با اعلام 
ختم رسیدگی به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه: در 
خصوص دادخواست خانم شهین سلطانی بابوکانی فرزند عبدالرحمان با 
وکالت خانم عزت دهقانی بطرفیت آقای علیرضا شمسی فرزند حسین و 
بخواسته مطالبه نفقه معوقه از تاریخ 88/6/12 لغایت زمان اجرای حکم 
بدین توضیح که وکیل خواهان اظهار داشته موکله حسب سند نکاحیه 
شماره ترتیب 22513 مورخ 88/6/12 دفتر ازدواج شماره 178 اصفهان 
با خوانده ازدواج کرده است و از تاریخ 88/6/12 نفقه وی را پرداخت 
نکرده درخواست صدور حکم مقتضی دارم علی هذا دادگاه با توجه به 
محتویات پرونده اظهارات وکیل خواهان، قرائن و شواهد موجود، نظریه 
کارشناسی که مصون از اعتراض باقی مانده و اینکه خوانده با وصف ابلاغ 
از طریق نشر آگهی در جلسه رسیدگی شرکت نکرده و دفاعی ننموده و 
ملاحظه نظریه قاضی مشاور دعوی خواهان را محمول بر صحت تلقی 
و مستندا به مواد 1102-1106-1111 قانون مدنی خوانده به پرداخت 
نفقه از تاریخ 88/6/12 لغایت 88/12/29 ماهانه مبلغ 1/050/000 
ریال از تاریخ 89/1/1 لغایت 89/12/29 ماهانه مبلغ 1/200/000 ریال 
از تاریخ 90/1/1 لغایت 90/12/29  ماهانه مبلغ 1/500/000 ریال از 
تاریخ 91/1/1 لغایت 91/12/30 ماهانه مبلغ 1/950/000 ریال از تاریخ 
92/1/1 لغایت 92/12/29 ماهانه مبلغ 2/400/000 ریال از تاریخ 93/1/1 
لغایت 93/12/29 ماهانه مبلغ 3/000/000 ریال از تاریخ 94/1/1 لغایت 
94/12/29 ماهانه مبلغ 3/600/000 و از تاریخ 95/1/1 لغایت 95/3/20 
ماهانه مبلغ 3/960/000 ریال جمعا به پرداخت مبلغ 183/785/000 ریال 
در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابلواخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف همین مدت قابل 
تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر می باشد. رئیس شعبه 3 

دادگاه خانواده اصفهان  شماره م/الف 10587///
آگهی

پرونده:  شماره   9510100352403730 ابلاغیه:  شماره 
9509980352400070 شماره بایگانی شعبه: 950074 خواهان / شاکی 
بانک ملت )شرکت سهامی عام( به مدیریت آقای علی رستگار دادخواستی 
به طرفیت خواندگان امراله کرمی و شرکت بازرگانی طلوع نور سپاهان و 
سید عبدالجواد شفیعی و حمیدرضا طاعات و سید علیرضا طباطبائیان و 
شرکت مشاورین ساختمانی نسیم پارک وی و شرکت بازرگانی الماس 
جاودان سپاهان و سید هادی شفیعی به خواسته مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
و مطالبه خسارت دادرسی و مطالبه ارز خارجی و مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
و تامین خواسته تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع 
در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستری کل استان 
اصفهان طبقه 3 اتاق 352 ارجاع و به کلاسه 9509980352400070 ثبت 
گردیده و وقت رسیدگی آن مورخه 1395/5/31 ساعت 08:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندهحمیدرضا طاعات و درخواست 
خواهان/شاکی و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده مذکور پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 
گردد. منشی دادگاه حقوقی شعبه 24 دادگاه  عمومی حقوقی شهرستان 

اصفهان  شماره م/الف 10623///
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